1

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado da análise dos pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Municipal nº 1.103, de 23 de fevereiro
de 2015.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos
dias 17 e 18 de outubro de 2018, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 23 de outubro de 2018, o resultado final da apreciação dos pedidos, na
área restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 26
de outubro de 2018, disponível até 18h00.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III e
IV, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção aparados pela Lei Municipal nº 1.103, de
23 de fevereiro de 2015.

Franco da Rocha/SP, 16 de outubro de 2018.

ERIC CLAPTON VALINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA/SP

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
  NOME DOCUMENTO
 DANIEL KODA DIAS 24582809

 INGRID CARVALHO RAFAEL 48028362x

 LEANDRO GOMES NOGUEIRA 29445543-7

 MAÍSA GONÇALVES DUTRA 391954702

 MARCOS ROBERTO SOUZA RAMOS 8236831

 CARGO: CONTROLADOR INTERNO
  NOME DOCUMENTO
 CLAUDIO SILVA DE ASSIS 276978778

 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA 21924498-4

 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 321036256

 CARGO: VIGIA
  NOME DOCUMENTO
 JEFERSON GABRIEL FARIAS 493677902

 WELLINGTON BANDEIRA DE SOUZA 414380812

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 FLAVIO DA SILVA CASTRO 467378394  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 LUIS FELIPE DA SILVA MARTINS Mg20710166  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 MARCELO FERREIRA DE MATOS 197110526  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 DANIELA LEME DE SANTANA 474799888  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 EDMILSON DOS SANTOS FREITAS 523571677  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FLAVIO DA SILVA CASTRO 467378394  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 GILBENES SILVA DOS SANTOS 150620082  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 HEBER BESLER TEIXEIRA 118453364  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 KATEQUILÊ DE SOUZA JESUS 411997245  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 RAQUEL MONTALVÃO RORIZ 5599076  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

3

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 ADINALDE RIBEIRO DA ROCHA 570499975  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 ALEXANDRE DE ASSIS COSTA 224045337  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 AMANDA FERREIRA BERNARDINO 490310953  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 ANDREIA PAIVA GARCIA 45348107-3  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 ANTONIA SANTANA DE LIMA 24916260  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 CARLA ELISABETE BERTANI 436139017  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 DAYANE SOUZA DA SILVA 460252550  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 DOUGLAS FERNANDES DA SILVA 373715869  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO

 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3
               EDIZA MARIA DA SILVA COSTA                                                    30495407x 4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FELIPE AUGUSTO CORAINE DOS SANTOS 478031749  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FLAVIA MATIAS BRITO 347068959  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 GABRIELLE MORAIS GUIMARÃES SANTOS 4046851819  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 GILBENES SILVA DOS SANTOS 150620082  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 HAMANDA SILVA OLIVEIRA 420096243  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 ISAMARA LIMA DIAS 360533930  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 IVANI COSTA 529627504  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JANAINA CAMILA DA SILVA 54641772-3  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JANINI ALVES DUARTE SANTOS 438591549  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JESSICA FABIANA DOS SANTOS 481231882  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JOANA PAULA SPINOLA NASCIMENTO 341496091  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 KARINA PEREIRA NERIS DA SILVA 417906869  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

4

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (continuação)
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 KATEQUILÊ DE SOUZA JESUS 411997245  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 LEIDIANE DE SOUZA SILVA 1449562337  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 LEILA DE SOUZA SILVA 0805959360  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 LIDIANE APARECIDA CORDEIRO FARIAS 481380693  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 LUCIANA DE MEDEIROS 451652484  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 MARIA DO SOCORRO HENRIQUE 347340921  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 MARIA LUIZA DE MOURA LEITE 544880535  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

               MARIANA MIRANDA FANTIN                                 477542050 4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 NADIA LUANA LINS SILVA 457397603  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 NAYARA SANTOS ARZE 126784708  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 PRISCILA COELHO DA SILVA 537376343  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 RAQUEL DOS SANTOS SILVA 43610197x  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 REGIANE CRISTINA DA SILVA 339393786  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 RENAN RONDON PIOVESANA 382903304  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 SEBASTIANA DIAS SILVA 37175574-8  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 SZABO APARECIDA STENICO DE ALMEIDA 506370665  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 TAMARA DA SILVA LIMA DOS SANTOS 442209101  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 TÂMARA KEILLA ROSENDO LOPES DOS SANTOS 423929173  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 TAMIRES CRISTINA DO NASCIMENTO 50680236-x  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 THAUANA LURDES DA SILVA 422015143  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 TIAGO SANTOS BEZERRA 443946954  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

5

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (continuação)
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 ULISSES DE JESUS MAIA 540896639  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 VALÉRIA SANTOS BRITO 423046238  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 VICTOR REZENDE SANTOS PEREIRA 218730406  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 VITÓRIA CAROLINE MEDEIROS DA SILVA 394328553  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 WILLIAM DOS REIS GUIMARÃES 4916321908  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 CARGO: MOTORISTA
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 442544790  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 292075765  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FABIO GOUVEIA TRINDADE DOS SANTOS 339393415  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FÁBIO LUIS CHAMA GIANNASI 247940811  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 FELIPE AUGUSTO DE SOUZA 49503939-1  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 RODNEI RODRIGO GRANDO DA CRUZ 445140057  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 CARGO: VIGIA
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento
 GILBENES SILVA DOS SANTOS 150620082  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 HEBER BESLER TEIXEIRA 118453364  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JORGE RODRIGUES DOS SANTOS 322742055  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 JOSE MATEUS BARROS 52602401_x  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 REGIVALDO ABADELI DA SILVA 40668375  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3

 VITOR CARLOS CASTELLI 438761169  4.2.2. NÃO SERÁ CONCEDIDA ISENÇÃO DO
 PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO
 CANDIDATO QUE: C) NÃO OBSERVAR AO
 SOLICITADO NOS SUBITENS 4.1.2 E 4.1.3